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

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Scharbeutz Pönitz
Neubaueigentumswohnungmit großemGar-
tengrundstück, ca. 84m²Wfl., 3Zi., ca. 160m²
Garten mit Sondernutzungsrecht, heller
Wohn-/ Essbereich, offene EBK, 2 ebenerdi-
ge DB, sonnige Südterrasse, KFW 55 Haus,
Fußbodenhz., Bj. 2022, B: 17,0 kWh/(m²a),
Kl: A+, Strom-WP, KP: 425.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Travemünde
Kapitalanleger aufgepasst! Vermietete Ei-
gentumswohnung in Strandnähe, ca. 63 m²
Wohnfläche, 3 Zimmer, Süd-Ost-Balkon mit
Meerblick, geräumige Küche, Fahrstuhl
vorh.,Mieteinnahmenca. 630,-€NK /Monat,
Bj. 1961, lfd. instandgehalten, Hz. 2020 er-
neuert, V: 111,5 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-ZH,
KP: 170.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Geräumiges EFH ges.!
Patchwork-Familie suchteingeräumigesEin-
familienhaus mit mehreren Schlafzimmern,
einem Spielzimmer und guten Schulen in der
Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Gewerbefläche ges.!
Unternehmer sucht eine Gewerbeeinheit als
Anlageobjekt mit Aussicht auf Wertsteige-
rung und flexiblen Nutzungsmöglichkeiten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Investition gesucht!
Anleger sucht Eigentumswohnungen in stu-
dentenfreundlicher Lage als renditestarke
Anlage mit regelmäßigen Mieteinnahmen.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Familiendomizil ges.!
Familie mit kleinen Kindern sucht eine geräu-
mige Doppelhaushälfte oder Reihenhaus mit
Spielplatz und guten Schulen der Nähe.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mod. Reihenhaus ges.!
Junges Paar sucht ein zeitgemäßes Reihen-
haus oder eine Doppelhaushälfte mit eige-
nem Garten, idealerweise in einer familien-
freundlichen Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Modernen EFH ges.!
Junge Familie mit Baby sucht ein zeitgemä-
ßes Einfamilienhaus mit mehreren Schlaf-
zimmern, moderner Ausstattung und Kinder-
spielplätzen in der Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Naturnähe gesucht!
Für ein Paar im Ruhestand suchen wir ein
idyllisches Einfamilienhaus umgeben von
Natur, mit ausreichend Platz für einenGarten
und Wanderwegen in der Nähe.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stadtnähe ges.!
Berufstätiges Pärchen sucht eine Doppel-
haushälfte in Stadtnähe mit guter Anbindung
an öffentliche Verkehrsmittel und nahen Ein-
kaufsmöglichkeiten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stadtnahes EFH ges.!
Kinderloses Paar aus Niedersachsen sucht
ein gemütliches Einfamilienhaus in Stadt-
nähe mit optimaler Anbindung an öffentliche
Verkehrsmittel.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Unikat gesucht!
HamburgerUnternehmermit einemFaible für
Architektur sucht ein individuelles Einfamili-
enhaus mit besonderem Design und kreati-
vem Raumkonzept.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Moderne ETW gesucht!
Alleinstehende Bankkauffrau sucht eine zeit-
gemäßeEigentumswohnungmit Balkon oder
Terrasse und guter Anbindung an die Innen-
stadt.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Panoramablick ges.!
Für ein Paar im Ruhestand suchen wir eine
exklusiveEigentumswohnung imPenthouse-
Stil mit Fahrstuhl, großzügiger Terrasse und
beeindruckendem Panoramablick.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zentrale ETW ges.!
Akademiker-Paar sucht eine Eigentumswoh-
nung in zentraler Lage mit kurzen Wegen zu
Universität, Bibliotheken und öffentlichen
Verkehrsmitteln.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

MFH gesucht!
Investor sucht einMehrfamilienhaus als lang-
fristige Anlage mit stabilen Mieteinnahmen
und guter Lage für potenzielle Mieter.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ferienimmobilie ges.!
Investor sucht eineFerienwohnungoderFeri-
enhaus als Anlageobjekt in einer touristisch
attraktiven Region mit guten Vermietungs-
aussichten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

WIR SIND
NACHHALTIG

Bei der Herstellung
von Zeitungsdruck-

papieren wird
nahezu 100%
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Quelle: BDZV

WOCHENSPIEGEL

43J., Handwerker, sucht 2-3 Z.Whg., max.
800.-€ warm.t 0174 - 1729171

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zur Miete in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

Ahrensbök: 2-3Zi.-EG-Whg.,87 m², EBK,
VB , Gäste-WC, Balkon, Keller, EA 231,3
KWh, 650 € KM+ 60€ Garage+ NK +MS,
t 0151/23809180

St. Gertrud (Karlshof): 3½ Zi.-Whg., 82 m²,
1. OG, DU-Bad neu, EBK, Keller, Balk.,
eig. Gashzg., evtl. Terr.- u. Gartennut-
zung, 4 km bis Zentr. HL, gute Verkehrs-
anbg., KM 780 € + NK 100 € + 2 x MS,
ab 1.3.24 zu verm.t 0157 - 87606556

Fachärztin f. Neurologie, ärztl. Psychoth.
(VT) sucht Praxisräume in Groß Grönau.
Bitte alles anbieten, ggf. auch 1-2 Zi. zur
Untermiete. t 0157/ 3816 4172

Kleines RH in HL-Kücknitz zu verk., 3 Zi.,
Kü, Bad, voll unterkellert, kl. Garten, auf
Erbpacht-Grd., wenig Renovierungs-
bedarf, 195.000€ VB t 0176/44500903

Bad Schwartau: 2½-Zi.-Whg, g. Z. 58
m², 2.OG, EBK. KM 640 € +NK+MS. Ga-
rage 50 €. Tel. 0151 28057012

St. Gertrud: Charm. 6-Zi.-Altbau, 212 m²
Wfl., 490.000 €. t (0 451) 3 881 803

Familienfreundliche ETW

in St.Lorenz Nord

96 m², 3-Zimmer, DG, Garten, viel
Stauraum, 239.000 € VB, verkehrs-

beruhigte Sackgasset 0171-9314740

GUTE SCHULANBINDUNG GESUCHT:
5-köpfige Familie sucht EFH mit guter
Anbindung zu den Schulen in Stormarn.
Gerne 5 Zi. und schöner Garten. KP bis
€ 500.000,--. Auch Sa./So. und nach
Feierabend.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zum Kauf in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

REIHENHAUS OD. DHH GESUCHT: Seglerin
sucht Immobilie in Bad Segeberg u.U..
Gerne ca. 115 m² Wfl., renovierungs-
bedürftig ist kein Problem. Finanzierung
durch EK gesichert. KP bis € 250.000,--.
Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

BLICK IN DIE ZUKUNFT: Junges Paar
möchte Familie gründen und sucht EFH
oder Baugrundstück östlich von HH. EFH
gerne auch sanierungsbedürftig. KP je
nach Zustand. Auch Sa./So. und nach
Feierabend.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Suche Baugrundstück im Raum Timmen-
dorf / Scharbeutz, gern auch mit sanie-
rungsbedürftigem o. Abbruchhaus. Von
privat /an privat. t (0 151) 29 134 118

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

HÄUSER

2 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

ANDERE MIETANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

3 ZIMMER

HÄUSER

IMMOBILIENVERKAUF

EIGENTUMSWOHNUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

ANLAGEOBJEKTEHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

MIETGESUCHE

MIETANGEBOTE

WOHNUNGEN
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